Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 16 августа по 21 августа 2018 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений правового управления  Ишмакову Исламу Альмировичу
по тел.: (843) 221-40-20 (Islam.Ishmakov@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности Республики Татарстан, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, продажа которых осуществляется без проведения торгов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.06.2015 № 432 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Республики Татарстан, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, продажа которых осуществляется без проведения торгов»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности Республики Татарстан, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, продажа которых осуществляется без проведения торгов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.06.2015 № 432                           «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Республики Татарстан, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, продажа которых осуществляется без проведения торгов» (с изменениями внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан          от 20.12.2016 №962) следующие изменения:
в пункте 2:
в подпункте 3 слова «, дачного хозяйства» исключить;
в подпункте 6 слова «, дачного хозяйства» исключить;
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. По цене, равной пятнадцати процентам от кадастровой стоимости земельного участка, осуществляется продажа земельных участков, образованных в результате раздела земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для комплексного освоения территории в целях индивидуального жилищного строительства и относящегося к имуществу общего пользования, этой некоммерческой организации.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                                А.В.Песошин

Исп.И.А.Ишмаков
Тел. 8 (843) 221-40-20